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Race No. Category \ Event Distance Round  QualifiersTime

Pomiar czasu i przygotowanie: domtel-sport.pl www.shorttracklive.info

1 dzień 24. styczeń 2025
13:00 Odprawa trenerów
13:30 Rozjazdy Juniorki  E + F
13:37 Rozjazdy Juniorzy E + F
13:44 Rozjazdy Juniorki D
13:51 Rozjazdy Juniorzy D
14:00 Czyszczenie lodu
14:20 1 - 2 JUNIORKI F 333 m 2 x SERIE   Group: A; 7 per heat

3 JUNIORZY F 333 m 1 x SERIE   Group: A; 8 per heat
4 - 11 JUNIORKI E 333 m 8 x SERIE   Group: A-C; 6 per heat
12 - 14 JUNIORZY E 333 m 3 x SERIE   Group: A; 7 per heat

Czyszczenie lodu
15 - 23 JUNIORKI D 1000 m 9 x SERIE   Group: A-C; 7 per heat
24 - 29 JUNIORZY D 1000 m 6 x SERIE   Group: A-B; 6 per heat

Czyszczenie lodu
30 - 31 JUNIORKI F 333 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 7 per heat
32 JUNIORZY F 333 m 1 x FINAŁ   Group: A; 8 per heat
33 - 36 JUNIORKI E 333 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 6 per heat
37 - 39 JUNIORZY E 333 m 3 x FINAŁ   Group: A-C; 7 per heat
40 - 43 JUNIORKI D 1000 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 7 per heat
44 - 47 JUNIORZY D 1000 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 6 per heat

Czyszczenie lodu
48 - 59 JUNIORKI D 500 m 12 x SERIE   Group: A-C; 5 per heat
60 - 65 JUNIORZY D 500 m 6 x SERIE   Group: A-B; 5 per heat

Czyszczenie lodu
66 - 67 JUNIORKI F 222 m 2 x SERIE   Group: A; 6 per heat
68 JUNIORZY F 222 m 1 x SERIE   Group: A; 8 per heat
69 - 75 JUNIORKI E 500 m 7 x SERIE   Group: A-C; 6 per heat
76 - 78 JUNIORZY E 500 m 3 x SERIE   Group: A; 7 per heat

Czyszczenie lodu
79 - 82 JUNIORKI D 500 m 4 x PÓŁFINAŁY   Group: A-B; 5 per heat
83 - 84 JUNIORZY D 500 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A; 5 per heat

Czyszczenie lodu
85 - 86 JUNIORKI F 222 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 6 per heat
87 JUNIORZY F 222 m 1 x FINAŁ   Group: A; 8 per heat
88 - 91 JUNIORKI E 500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 6 per heat
92 - 94 JUNIORZY E 500 m 3 x FINAŁ   Group: A-C; 6 per heat
95 - 99 JUNIORKI D 500 m 5 x FINAŁ   Group: A-E; 5 per heat
100 - 104 JUNIORZY D 500 m 5 x FINAŁ   Group: A-E; 5 per heat

21:00 Koniec pierwszego dnia
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2 dzień 25. styczeń 2025
08:30 105 - 106 JUNIORKI F 111,12 m 2 x SERIE   Group: A; 6 per heat

107 - 108 JUNIORZY F 111,12 m 2 x SERIE   Group: A; 4 per heat
109 - 115 JUNIORKI E 222 m 7 x SERIE   Group: A-C; 6 per heat
116 - 118 JUNIORZY E 222 m 3 x SERIE   Group: A; 7 per heat

Czyszczenie lodu
119 - 128 JUNIORKI D 777 m 10 x SERIE   Group: A-D; 6 per heat
129 - 133 JUNIORZY D 777 m 5 x SERIE   Group: A-B; 6 per heat

Czyszczenie lodu
134 - 135 JUNIORKI F 111,12 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 5 per heat
136 - 137 JUNIORZY F 111,12 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 5 per heat
138 - 141 JUNIORKI E 222 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 6 per heat
142 - 144 JUNIORZY E 222 m 3 x FINAŁ   Group: A-C; 6 per heat
145 - 148 JUNIORKI D 777 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 6 per heat
149 - 152 JUNIORZY D 777 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 6 per heat

Czyszczenie lodu
153 - 156 Sztafeta Juniorek E+D 2000 m 4 x FINAŁ   
157 - 159 Sztafeta Juniorów E+D 2000 m 3 x FINAŁ   

12:30 Przerwa obiadowa
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13:00 Rozjazdy Kobiety
13:10 Rozjazdy Meżczyźni
13:20 Rozjazdy Juniorki C
13:30 Rozjazdy Juniorzy C
13:40 Czyszczenie lodu
14:00 160 - 165 KOBIETY 1500 m 6 x SERIE   Group: A-B; 8 per heat

166 - 170 MĘŻCZYŹNI 1500 m 5 x SERIE   Group: A-B; 7 per heat
Czyszczenie lodu (Tory)

171 - 174 JUNIORKI C 1500 m 4 x SERIE   Group: A-B; 7 per heat
175 - 177 JUNIORZY C 1500 m 3 x SERIE   Group: A; 7 per heat

Czyszczenie lodu
178 - 181 KOBIETY 1500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 8 per heat
182 - 185 MĘŻCZYŹNI 1500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 7 per heat
186 - 189 JUNIORKI C 1500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 7 per heat
190 - 192 JUNIORZY C 1500 m 3 x FINAŁ   Group: A-C; 7 per heat

Czyszczenie lodu
193 - 202 KOBIETY 500 m 10 x SERIE   Group: A-C; 5 per heat
203 - 209 MĘŻCZYŹNI 500 m 7 x SERIE   Group: A-B; 5 per heat

Czyszczenie lodu
210 - 215 JUNIORKI C 500 m 6 x SERIE   Group: A-B; 5 per heat
216 - 219 JUNIORZY C 500 m 4 x SERIE   Group: A; 5 per heat

Czyszczenie lodu
220 - 223 KOBIETY 500 m 4 x PÓŁFINAŁY   Group: A-B; 5 per heat
224 - 227 MĘŻCZYŹNI 500 m 4 x PÓŁFINAŁY   Group: A-B; 5 per heat
228 - 229 JUNIORKI C 500 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A; 5 per heat
230 - 231 JUNIORZY C 500 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A; 5 per heat

Czyszczenie lodu
232 - 236 KOBIETY 500 m 5 x FINAŁ   Group: A-E; 5 per heat
237 - 241 MĘŻCZYŹNI 500 m 5 x FINAŁ   Group: A-E; 5 per heat
242 - 246 JUNIORKI C 500 m 5 x FINAŁ   Group: A-E; 5 per heat
247 - 250 JUNIORZY C 500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 5 per heat

21:00 Koniec drugiego dnia
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3 dzień 26. styczeń 2025
08:30 251 - 259 KOBIETY 1000 m 9 x SERIE   Group: A-C; 5 per heat

260 - 266 MĘŻCZYŹNI 1000 m 7 x SERIE   Group: A-B; 5 per heat
Czyszczenie lodu

267 - 272 JUNIORKI C 1000 m 6 x SERIE   Group: A-B; 5 per heat
273 - 276 JUNIORZY C 1000 m 4 x SERIE   Group: A; 5 per heat

Czyszczenie lodu
277 - 280 KOBIETY 1000 m 4 x PÓŁFINAŁY   Group: A-B; 5 per heat
281 - 284 MĘŻCZYŹNI 1000 m 4 x PÓŁFINAŁY   Group: A-B; 5 per heat
285 - 286 JUNIORKI C 1000 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A; 5 per heat
287 - 288 JUNIORZY C 1000 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A; 5 per heat

Czyszczenie lodu
289 - 293 KOBIETY 1000 m 5 x FINAŁ   Group: A-E; 5 per heat
294 - 298 MĘŻCZYŹNI 1000 m 5 x FINAŁ   Group: A-E; 5 per heat
299 - 303 JUNIORKI C 1000 m 5 x FINAŁ   Group: A-E; 5 per heat
304 - 307 JUNIORZY C 1000 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 5 per heat

Czyszczenie lodu
308 - 309 Sztafeta Kobiet 3000 m 2 x FINAŁ   
310 Sztafeta Mężczyzn 3000 m 1 x FINAŁ   
311 - 312 Sztafeta Juniorek C 2000 m 2 x FINAŁ   
313 Sztafeta Juniorów C 2000 m 1 x FINAŁ   

14:00 Zakończenie zawodów
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BIH BOSNIA AND HERZEGOVINA

BIH BOSNIA AND HERZEGOVINA

MĘŻCZYŹNI

1001 BRANKOVIC  Edin 1990-07-03

POL POLAND

ASRNC LUBIN

JUNIORKI F

9 FUŁAWKA  Sara 17.02.2016

11 PAWLAK  Anna 30.09.2015

JUNIORKI E

6 MALINOWSKA  Dagmara 09.09.2013

7 NOWAK  Wiktoria 02.11.2014

8 STRYJEWSKA  Zuzanna 25.02.2014

JUNIORKI D

1 DOBERSTEIN  Iga 31.03.2013

2 LUDWICKA  Antonina 03.02.2012

4 STRZYŻ  Liliana 11-09-09

JUNIORKI C

1002 BIŁYK  Pola 14.03.2010

1003 FUŁAWKA  Nela 08.10.2010

1004 KOBUS  Agata 17.09.2010

KOBIETY

1005 BUDZAN  Lena 16.02.2009

1006 MICHALSKA  Laura 27.07.2005

1007 NOWAK  Olimpia 08.04.2009

1008 PAPIS  Hania 21.02.2009

1009 WERYSZKO  Lena 18.09.2008

JUNIORZY D

12 SZCZEPAŃSKI  Antoni 11.04.2013

JUNIORZY C

1010 MADEJ  Bartosz 05.03.2011

MĘŻCZYŹNI

1011 DALZ  Aleksander 29.05.2009

AZSO OPOLE

JUNIORKI F

25 BAŃCZYK  Matylda 09.03.2016

26 RUT  Oliwia 27.08.2015

27 URBAN  Zofia 20.04.2018

28 WÓJCICKA  Anna 12.10.2015

JUNIORKI E

18 BURDA  Anhelina 25.07.2014

19 KANIA  Nela 13.06.2015

20 MAJDZIK  Zuzanna 16.12.2013

21 MISIAKIEWICZ  Natalia 28.06.2015

22 OSTROWSKA  Nina 06.02.2015

23 PTASZNIK  Jana 07.03.2014

24 URBAN  Wiktoria 10.07.2013

JUNIORKI D

13 BURDA  Arina 16.07.2011

14 DZIWIS  Paulina 12.06.2013

15 MATSENKO  Polina 01.06.2012

16 VREULS  Evi 05.03.2012

17 ZYCH  Anastazja 31.10.2012

JUNIORKI C

1012 LOMOVA  Nelli 30.03.2010

KOBIETY

1013 ALBAŃSKA  Liliana 08.10.2005

1014 DRELICH  Iwona 24.09.2006

1015 DUBROVA  Uliana 03.04.2002

1016 KHOKHELKO  Mariia 01.07.2008

1017 LISEK  Aleksandra 12.05.2004

1018 MYCHALCHUK  Diana 05.07.1993

1019 URBAŃCZYK  Nikola 30.03.2005

JUNIORZY F

34 BIRECKI  Tymon 01.05.2019

35 KANIA  Bruno 12.02.2019

36 RUT  Kacper 05.05.2017

37 RUT  Oscar 05.05.2017

JUNIORZY E

32 GRZEŚKOWIAK  Mateusz 30.11.2013

33 HUTOR  Kyryl 03.03.2014

JUNIORZY D

29 LEONCHUK  Olekssii 24.11.2012

30 NOSHCHENKO  Vladyslaw 03.01.2013

31 PODSADNYI  Lev 30.03.2012

MĘŻCZYŹNI

1020 DĘBIŃSKI  Bartosz 01.01.2007

1021 HYJEK  Filip 27.07.2009

1022 KHOKHELKO  Tymofii 13.04.2005

1023 VREULS  Noel 15.12.2005

BLYSKD DOMANIEWICE

JUNIORKI C

1024 WĘGLIK  Karolina 28.03.2010

KOBIETY

1025 KOSTRZEWA  Hanna 04.11.2008

1026 KOZA  Ola 16.04.2007

1027 MICHALSKA  Martyna 07.02.2009

1028 SUMIŃSKA  Oliwia 26.03.2007

1029 SZTAMPKE  Maja 23.01.2009

JUNIORZY C

1030 KLIMCZAK  Maciej 12.07.2010

1031 KOSTRZEWA  Krzysztof 25.02.2010

1032 NITERA  Łukasz 20.02.2010

1033 TKACZ  Jakub 25.05.2010

1034 ZDZIARSKI  Adam 04.10.2009
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MĘŻCZYŹNI

1035 BIAŁEK  Jakub 11.04.2008

1037 SZTAMPKE  Kacper 13.10.2006

1038 ZAKRZEWICZ  Bartłomiej 14.07.2007

1039 ZUCHORA  Piotr 28.01.2009

GIZ GIŻYCKO

JUNIORKI E

43 WARMBIER  Patrycja 03.01.2014

JUNIORKI D

38 EKSTOWICZ  Anastazja 30.08.2012

39 KRUKOUSKAYA  Sofiya 02.06.2013

40 MORAWSKA  Iga 29.01.2012

41 SAKOWICZ  Judyta 12.11.2011

42 USZYŁŁO  Julia 16.04.2013

JUNIORKI C

1040 PIĄTEK  Zofia 04.06.2011

1041 SŁOWIKOWSKA  Anna 16.07.2010

1042 WAWER  Julia 17.02.2011

KOBIETY

1043 BILLER  Weronika 28.05.2006

1044 KISIELEWSKA  Kaja 22.05.2008

1045 SULEWSKA  Milena 17.12.2006

JUNIORZY E

45 BARSZCZ  Stanisław 26.08.2013

46 GŁUSZONEK  Kacper 04.04.2014

47 LASKOWSKI-STANIK  Antoni 16.09.2013

48 MAMRYK  Szymon 04.11.2013

49 PIĄTEK  Stanisław 20.03.2015

50 SOTS  Ivan 09.10.2014

JUNIORZY D

44 BASIŃSKI  Adrian 16.12.2012

MĘŻCZYŹNI

1047 NOWAK  Jakub 14.03.2008

1048 PIĄTEK  Łukasz 26.09.2008

JUV BIALYSTOK

JUNIORKI E

55 GIERASIMCZUK  Zofia 12.11.2013

56 KMIEĆ  Pola 04.08.2013

57 KONOPKO  Zofia 06.10.2014

58 POROWSKA  Wiktoria 12.11.2013

59 SOŁTYSIAK  Adrianna 28.08.2014

60 TYMCIO  Julita 03.07.2014

JUNIORKI D

51 GRABOWSKA  Eliza 14.12.2011

52 KRUK  Małgorzata 04.08.2011

53 SOŁOWICZ  Joanna 31.01.2013

54 TARASIUK  Nikola 13.07.2011

JUNIORKI C

1049 DĄBROWSKA  Daria 08.12.2010

1050 DRYL  Pola 25.05.2011

1051 GRODZKA  Maja 27.12.2010

1052 JAWORSKA  Gabriela 01.04.2011

1053 MACIEJUK  Lena 19.08.2010

1054 MANACHES  Dominika 31.08.2010

1055 SKARŻYŃSKA  Anna 14.07.2010

KOBIETY

1056 BOBIER  Oliwia 04.10.2005

1057 DASZUTA  Daria 25.06.2009

1058 DYBIEC  Kinga 10.02.2009

1059 FALKOWSKA  Anna 08.06.2007

1060 JARMOC  Natalia 17.07.2009

1061 KANIA  Milena 28.01.2009

1062 RUTKOWSKA  Zuzanna 29.12.2008

1063 SKARŻYŃSKA  Maria 29.08.2008

JUNIORZY E

69 GRABOWSKI  Adrian 29.07.2014

70 JAKUBOWSKI  Aleksander 12.12.2013

71 TARASIUK  Piotr 06.09.2013

JUNIORZY D

61 DOWGIERT  Paweł 22.03.2012

62 HRYNIEWICKI  Franciszek 06.02.2012

63 JAKUBOWSKI  Szymon 08.05.2013

64 ŁUKASZEWICZ  Kuba 01.07.2011

65 POROWSKI  Maksymilian 26.04.2012

66 SAKOWSKI  Paweł 17.08.2012

67 STAWNICKI  Stanisław 09.09.2012

68 TYMCIO  Tomasz 21.09.2011

JUNIORZY C

1064 GAWRYLUK  Michał 19.03.2011

1065 JARMOC  Piotr 02.05.2010

1066 KORZENIECKI  Alexander 16.12.2010

1067 KUCZYŃSKI  Kajetan 28.04.2011

1068 MOSKWA  Nataniel 07.08.2009

1069 TYNECKI  Kacper 25.10.2010

1070 ZALEWSKI  Wiktor 10.05.2011

MĘŻCZYŹNI

1071 DAWIDOWSKI  Kamil 28.06.2006

1072 ETEL  Szymon 01.08.2008

1073 IZBICKI  Franciszek 28.01.2009

1074 KUROWSKI  Oskar 13.07.2005

1075 MAKUCH  Adam 25.09.2006

1076 MAZURCZYK  Łukasz 30.08.2006

1077 MĄDRY  Krzysztof 19.02.2007

1078 PALENCEUSZ  Dominik 05.07.2006

1079 PALENCEUSZ  Patryk 25.09.2007

KLO KLODZKO

JUNIORKI F

77 SADOWSKA - PODGÓRNY  Iga 12.11.2015
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JUNIORKI E

76 KUCAB  Oliwia 07.04.2015

JUNIORKI D

72 CHORZEMPA  Hanna 08.05.2012

73 LISIECKA  Aleksandra 15.08.2012

74 OZIMEK  Lena 29.11.2012

75 WÓJCIK  Hanna 07.09.2012

JUNIORKI C

1080 WRONA  Lena 10.04.2010

JUNIORZY E

80 DAWIEC  Piotr 12.09.2013

JUNIORZY D

78 HYTEL  Tymoteusz 04.03.2013

MOSIR SANOK

JUNIORKI E

84 DŻOŃ  Marcelina 27.10.2013

85 OCHAŁA  Klara 29.01.2015

JUNIORKI D

81 ABAKO  Wiktoria 28.08.2012

82 STRZYŻOWSKA  Lena 03.01.2013

83 TOKARSKA  Lena 22.11.2012

JUNIORKI C

1081 STRZYŻOWSKA  Dagmara 29.09.2010

1082 SZAJNA  Roksana 18.02.2011

1083 TARGOWSKA  Martyna 18.07.2009

KOBIETY

1084 KOGUT  Julia 16.05.2008

1085 RĄPAŁA  Karolina 02.04.2008

1086 ROCKA  Maja 14.02.2009

ORL DUSZNIKI ZDRÓJ

JUNIORKI F

92 CICHOŃ  Aleksandra 06.07.2017

93 MYLKA  Helena 15.08.2015

JUNIORKI E

89 HOTAŁA  Wiktoria 06.02.2014

90 LEWANDOWSKA  Julia 16.07.2014

91 PAŃCZYSZYN  Oliwia 24.12.2014

JUNIORKI D

86 HARASIUK  Amelia 03.02.2012

87 TURCHAN  Wiktoria 06.03.2012

JUNIORKI C

1087 HABERA  Roksana 12.11.2009

1088 OSTROWSKA  Antonina 30.07.2010

1089 PAŃCZYSZYN  Amelia 18.08.2009

1090 ZIĘCINA  Natalia 12.06.2010

KOBIETY

1091 FINC  Natalia 27.10.2008

1092 GRZEGORCZYK  Hanna 17.11.2008

1093 KAMIŃSKA  Nicolla 02.01.2006

1094 WOŹNIAK  Kornelia 21.11.2007

1095 WROŃSKA  Oliwia 23.03.2008

JUNIORZY F

98 SPŁAWIEC  Franciszek 08.07.2018

99 SPŁAWIEC  Jan 21.07.2019

JUNIORZY E

96 HABERA  Filip 19.06.2015

97 KASPRZYK  Jerzy 05.05.2015

JUNIORZY D

94 BARTOSIK  Szymon 20.11.2011

95 HOTAŁA  Szymon 27.01.2012

JUNIORZY C

1096 WROŃSKI  Marcel 02.02.2010

ORZEL ELBLAG

KOBIETY

1097 NOWAKOWSKA  Amelia 30.03.2007

JUNIORZY E

102 BAUR  Oskar 08.08.2013

JUNIORZY D

100 MICOTA  Franciszek 28.01.2013

101 WOŹNICKI  Igor 16.03.2013

MĘŻCZYŹNI

1098 HRYNIEWICZ  Tymon 27.03.2008

1099 KRAUSE  Michał 23.05.2007

STOCZ GDANSK

JUNIORKI E

108 KŁUDKOWSKA  Antonina 14.02.2014

109 STYŚ  Hanna 18.11.2014

JUNIORKI D

103 ABBA  Michelle 18.03.2013

104 GORAZDOWSKA  Aleksandra 29.09.2012

105 KRAYNEVA  Tamara 21.11.2012

106 PAJĄK  Antonina 15.11.2011

107 RUMSZEWICZ  Karolina 21.03.2012

JUNIORKI C

1100 KŁYSZEWSKA  Julia 02.03.2011

1101 YÜKSEK  Zuzanna 23.06.2010

KOBIETY

1102 BIELICKA  Natalia 03.10.2006

1103 GWIAZDOWSKA  Gabriela 18.02.2009

1104 KOSTECKA  Wiktoria 22.03.2006

JUNIORZY F

113 GROENKE  Michał 23.11.2015

114 ROMPA  Radosław 21.09.2015

JUNIORZY E

112 KWAPULIŃSKI  Michał 09.08.2014

JUNIORZY D

110 JURKIEWICZ  Franciszek 15.03.2012

111 MARCINKOWSKI  Filip 23.05.2013
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JUNIORZY C

1105 MELNIKAU  Stepan 14.09.2009

1106 MROZIŃSKI  Nikodem 20.06.2011

1107 PRĄTNICKI  Szymon 18.09.2010

1108 STYŚ  Wiktor 20.04.2010

1109 WYSOKIŃSKI  Paweł 04.03.2011

MĘŻCZYŹNI

1110 DOŁKOWSKI  Jakub 16.01.2006

1111 DOŁKOWSKI  Mateusz 16.01.2006

1112 MARSZAŁKOWSKI  Maksymilian 04.06.2008

1113 SOLTAU  Oskar 24.09.2008

UKSJB BIALYSTOK

JUNIORKI E

127 ANDRZEJEWSKA  Maria 24.11.2013

128 KORZENIEWSKA  Hanna 04.04.2014

129 KOTOWSKA  Alicja 20.09.2013

130 MUCHA  Hanna 16.12.2013

131 RADASZKIEWICZ  Kinga 21.02.2014

132 SKRODZKA  Antonina 23.07.2013

133 SZATKO  Zuzanna 09.07.2013

134 ZABROCKA  Zofia 01.09.2013

JUNIORKI D

115 BIELECKA  Gabriela 25.03.2013

116 JABŁOŃSKA  Lilianna 25.06.2013

117 JAWORSKA  Maria 22.04.2013

118 KIEDYSZ  Rozalia 13.11.2012

119 MUCHA  Zofia 09.02.2012

120 NIEWIŃSKA  Laura 19.05.2012

121 PIEŚLUK  Julia 03.04.2012

122 PROKURAT  Aurelia 28.08.2012

123 PROTASIEWICZ  Róża 02.01.2013

124 RADASZKIEWICZ  Maria 22.11.2012

125 ROSZKOWSKA  Zuzanna 09.09.2012

JUNIORZY E

142 KORSAK  Piotr 02.09.2013

143 KOWERDA  Wiktor 02.11.2013

JUNIORZY D

136 DE HAAN  Konrad 17.08.2011

137 DUDA  Filip 04.09.2011

138 MAŁUS  Jan 03.08.2011

139 OŚWIECIŃSKI  Grzegorz 19.04.2013

140 SZUCHALSKI  Bartosz 08.10.2011

141 WOŁKOWYCKI  Victor 16.12.2011

UKSSB BIALYSTOK

JUNIORKI E

154 KOZLENKO  Anhelyna 25.12.2013

JUNIORKI D

144 CHERNIK  Liya 24.05.2013

145 CHROŚCIŃSKA  Julia 01.10.2012

146 ETEL  Milena 26.05.2012

147 KĘPKO  Paulina 10.08.2012

148 KUCUCHO  Barbara 26.01.2012

149 MARKIEWICZ  Maria 20.09.2012

150 RYDZEWSKA  Wiktoria 08.10.2012

151 SZAWIEL  Małgorzata 14.08.2012

152 TODORCZUK  Karina 27.08.2011

153 ZACHARYCZ  Olga 27.01.2012

JUNIORZY E

158 SEREDYŃSKI  Czesław 18.08.2013

JUNIORZY D

155 BEZUBIK  Aleksander 15.09.2011

156 CICHOCKI  Adam 08.09.2011

157 KOZLENKO  Artur 16.10.2011

WMKS OLSZTYN

JUNIORKI E

160 BURAKOWSKA  Antonina 28.08.2014

161 DUDKOWSKA  Maria 22.12.2014

162 KASZA  Nikola 29.05.2014

163 MENDALKA  Liliana 03.09.2013

164 PIŁAT  Kalina 01.08.2013

JUNIORKI D

159 USSOWICZ  Anna 16.07.2011

JUNIORKI C

1114 MENDALKA  Katarzyna 18.07.2010

1115 PRZYBYŁA  Zuzanna 09.11.2010

1116 WIĘCEK  Anastazja 20.10.2010

KOBIETY

1117 ANTONOWICZ  Patrycja 09.05.2008

1118 JUŃCZYK  Marta 19.03.2007

1119 KUCK  Magdalena 27.02.2006

1120 TYBORSKA  Amelia 26.06.2008

JUNIORZY D

189 MAKOWSKI  Antoni 23.11.2011

MĘŻCZYŹNI

1121 GÓRNICKI  Piotr 04.08.2007

SVK SLOVAK REPUBLIC

SKMA PRESOV

JUNIORKI F

170 KAŠPAROVÁ  Ema 02.05.2016

171 MIŠČIKOVA  Julia 01.08.2017

JUNIORKI E

168 MICHALČIK  Darja 29.04.2014

169 MINDASOVA  Tilly 22.05.2015

JUNIORKI D

165 CERVA  Lea 04.11.2012

166 OCHLANOVA  Barbora 24.09.2012

167 ORŠUĽÁKOVÁ  Natália 04.11.2012
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JUNIORKI C

1122 HLAVATA  Karolina 31.08.2010

JUNIORZY E

174 SASARAK  David 07.07.2014

JUNIORZY D

172 GOGA  Matúš 22.01.2013

173 MIŠČÍK  Adam 16.05.2013

JUNIORZY C

1123 GOGA  Juraj 24.03.2011

SVK SLOVAK REPUBLIC

JUNIORKI F

186 SPODNIKOVA  Tatiana 15.08.2015

JUNIORKI E

182 FEDOROVA  Radka 04.10.2013

183 PALKOVICOVA  Eva 27.10.2014

184 WAGNEROVA  Emma 29.03.2015

JUNIORKI D

175 DUNAJCANOVA  Veronika 29.07.2012

176 DZUROVA  Juliana 31.07.2011

177 MELIKANTOVÁ  Martina 18.02.2013

178 PACAKOVA  Margareta 30.10.2011

179 URBANOVA  Lea 13.02.2013

180 VASTUSKOVA  Lenka 30.01.2013

JUNIORKI C

1124 PALKOVICOVA  Sara 22.08.2010

KOBIETY

1125 DZIEDZINOVA  Lara 28.05.2009

JUNIORZY D

187 PALKOVIC  Simon 16.12.2011

188 SPODNIK  Samuel 26.02.2013

JUNIORZY C

1127 FEDOR  Richard 14.11.2010

UKR UKRAINE

KHV KHARKIV

JUNIORKI C

1129 TELITSYNA  Sofiia 05.10.2009

KOBIETY

1130 BOCHAROVA  Zhanna 11.04.2005

1131 KREMER  Veronika 22.11.2006

MĘŻCZYŹNI

1132 MELNYK  Volodymyr 25.05.2007

1133 SPORYSH  Maksym 25.11.2007

1134 SUKHNO  Viacheslav 16.03.2009

1135 ZIKUNOV  Nikita 14.04.2005
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JUNIORKI F  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  1 GROUP: A

1861. SPODNIKOVA  Tatiana SVK 0:39.489

282. WÓJCICKA  Anna POL-AZSO 0:43.641

113. PAWLAK  Anna POL-ASRNC 0:43.678

774. SADOWSKA - PODGÓRNY  Iga POL-KLO 0:50.382

265. RUT  Oliwia POL-AZSO 0:54.920

926. CICHOŃ  Aleksandra POL-ORL 0:59.296

HEAT:  2RACE:  2 GROUP: A

931. MYLKA  Helena POL-ORL 0:42.793

1712. MIŠČIKOVA  Julia SVK-SKMA 0:47.282

93. FUŁAWKA  Sara POL-ASRNC 0:47.537

254. BAŃCZYK  Matylda POL-AZSO 0:56.696

275. URBAN  Zofia POL-AZSO 1:23.779

170 KAŠPAROVÁ  Ema no startSVK-SKMA -

JUNIORZY F  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  3 GROUP: A

1131. GROENKE  Michał POL-STOCZ 0:46.345

982. SPŁAWIEC  Franciszek POL-ORL 0:56.514

373. RUT  Oscar POL-AZSO 0:57.078

364. RUT  Kacper POL-AZSO 0:59.010

1145. ROMPA  Radosław POL-STOCZ 1:04.250

996. SPŁAWIEC  Jan POL-ORL 1:16.842

357. KANIA  Bruno POL-AZSO 1:21.352

348. BIRECKI  Tymon POL-AZSO 1:22.205

JUNIORKI E  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  4 GROUP: A

241. URBAN  Wiktoria POL-AZSO 0:36.518

1832. PALKOVICOVA  Eva SVK 0:37.432

83. STRYJEWSKA  Zuzanna POL-ASRNC 0:40.095

1694. MINDASOVA  Tilly SVK-SKMA 0:40.910

1315. RADASZKIEWICZ  Kinga POL-UKSJB 0:42.480

586. POROWSKA  Wiktoria POL-JUV 0:50.083

HEAT:  2RACE:  5 GROUP: A

901. LEWANDOWSKA  Julia POL-ORL 0:36.951

1822. FEDOROVA  Radka SVK 0:39.104

433. WARMBIER  Patrycja POL-GIZ 0:39.512

74. NOWAK  Wiktoria POL-ASRNC 0:39.832

128 KORZENIEWSKA  Hanna false startPOL-UKSJB -

168 MICHALČIK  Darja no startSVK-SKMA -

HEAT:  3RACE:  6 GROUP: A

201. MAJDZIK  Zuzanna POL-AZSO 0:38.016

892. HOTAŁA  Wiktoria POL-ORL 0:38.017

913. PAŃCZYSZYN  Oliwia POL-ORL 0:40.330

1844. WAGNEROVA  Emma SVK 0:41.091

1605. BURAKOWSKA  Antonina POL-WMKS 0:43.302

856. OCHAŁA  Klara POL-MOSIR 0:50.153

HEAT:  4RACE:  7 GROUP: B

1341. ZABROCKA  Zofia POL-UKSJB 0:41.868

182. BURDA  Anhelina POL-AZSO 0:42.264

1293. KOTOWSKA  Alicja POL-UKSJB 0:44.036

64. MALINOWSKA  Dagmara POL-ASRNC 0:44.135

1645. PIŁAT  Kalina POL-WMKS 0:44.544

59 SOŁTYSIAK  Adrianna false startPOL-JUV -

HEAT:  5RACE:  8 GROUP: B

1321. SKRODZKA  Antonina POL-UKSJB 0:42.168

572. KONOPKO  Zofia POL-JUV 0:42.913

193. KANIA  Nela POL-AZSO 0:46.084

